Председателю жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по _______________________________
(предмет)
ученика (цы) __класса
_____________________________________________
(полное наименование общеобразовательной
 организации)
______________________________________________
(фамилии, имя, отчество)
заявление.
Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания №___________теоретического/практического тура школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету_________________________ в связи с моим несогласием с выставленными баллами. Основанием для подачи заявления считаю (обосновать заявление и изложить аргументы, которые, по мнению участника, позволяют выставить более высокую оценку):
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата                                                                                                                Подпись